
Rekord Polski w układaniu najdłuższej spirali z kart w Krakowie
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3 czerwca, w sobotę na Małym Rynku w Krakowie, uczniowie i absolwenci gimnazjum nr 2 im. Adama

Mickiewicza będą próbowali pobić rekord Polski w układaniu najdłuższej spirali z kart do gry.

Wydarzenie jest częścią happeningu – „Bridge smarter every game” zorganizowanego przez Polski

Związek Brydża Sportowego, radną Małgorzatę Jantos i Fabrykę Kart Trefl-Kraków w celu promocji tej

szlachetnej dyscypliny.

Aktualny rekord wynosi 2081 metrów i wykorzystano do niego ponad 20 tys. kart. Tym razem

przygotowano 48 tys., licząc na zapał i wytrwałość gimnazjalistów oraz na pomoc mieszkańców

Krakowa. Szanse na sukces są duże, tym bardziej warto wziąć udział w imprezie. Start tuż po

14, zapraszamy wszystkich chętnych!

Imprezę patronatem objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, a współpracują Międzyszkolny

Ośrodek Sportowy Kraków „Wschód” oraz Małopolski Związek Brydża Sportowego. Karty do

bicia rekordu dostarczyła Fabryka Kart Trefl-Kraków, obchodząca w tym roku swoje 70-lecie.

Cały happening jest związany z długoterminowym przedsięwzięciem PZBS, ukierunkowanym na

popularyzację brydża sportowego oraz prezentację korzyści, jakie przynosi uczęszczanie do klas

brydżowych. Pierwsza tego typu promocja odbyła się w ubiegłym roku we wrześniu we

Wrocławiu w ramach The World Games. W czasie wrocławskiego happeningu, oprócz

ustanowienia rekordu Polski, młodzież wykonała ogromne graffiti na jednej ze śródmiejskich

kamienic. W Krakowie przewiduje się turniej na świeżym powietrzu, zawody sportowe, grę w

„żywe karty” i wiele innych nietypowych atrakcji. Na Małym Rynku stanie wielki namiot

brydżowy, gdzie będzie można nauczyć się podstaw gry, poczytać o historii i ciekawostkach, a

także wybrać swoje ulubione karty. Warto obejrzeć przygotowaną specjalnie na tę okazję

wspaniałą wystawę Fabryki Kart.

Happening zorganizowały cztery kobiety (tyle potrzeba do brydża): Małgorzata Jantos - radna

Miasta Krakowa, Lena Leszczyńska - Zarząd Główny Związku Brydża Sportowego, Agata Kowal -

trenerka brydża, która doprowadziła swoich uczniów do Mistrzostwa Europy oraz Katarzyna

Czerewko - dział marketingu Fabryki Kart Trefl.

Więcej
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